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گسترش پدیده قتل و خشونت در اقلیم کردستان عراق

پدیده قتل و خشونت در اقلیم کردستان عراق روند رو به رشدی داشته و سیر اتفاقات یک ماه گذشته به ویژه چند روز

اخیر اسباب نگرانی مردم را فراهم کرده است.

به گزارش آران نیوز: روز جمعه مسئول شاخه علمای حزب جماعت اسلامی کردستان عراق در شهر قلادزی به ضرب گلوله افراد
ناشناس کشته شد.

ریبوار حمد سخنگوی حزب جماعت اسلامی کردستان عراق اعلام کرد که ماموستا حازم صدیق مشهور به ملا احمد دیری پس از
بازگشت از نماز جمعه در مجاورت منزل خود کشته شده است.

روز پنج شنبه نیز وقوع درگیری و نزاع دسته جمعی در بخش رزگاری از توابع شهرستان کلار دو کشته و سه زخمی بر جای
گذاشت. علی جمال قدوری سخنگوی پلیس گرمیان ضمن تایید این موضوع از دستگیری 8 نفر خبر داده است.

این در حالی است که در شهرستان سوران از توابع استان اربیل نیز دختری 17 ساله از سوی یکی از اقوام خود به قتل رسیده
است. روژین صفری بر اثر اصابت چاقو، زخمی و پس از آن از سوی ضارب خفه شده است.

پلیس شهرستان چمچمال نیز خبر کشته شدن مردی 80 ساله را منتشر کرده است که گفته می شود در منزل شخصی خود بر اثر
اصابت گلوله به قتل رسیده است.

در یک ماه گذشته در شهر سلیمانیه 9 نفر کشته و 7 نفر نیز به اتهام قتل این افراد دستگیر شدهاند. از سوی دیگر سازمان حقوق
بشر کردستان عراق نیز از ثبت 24 مورد قتل و خودکشی در یک ماه گذشته در سطح اقلیم خبر داده است.

این آمارها حکایت از افزایش شمار جنایات به ویژه قتل در اقلیم کردستان داشته و دادستان عمومی سلیمانیه هم بر اساس
آنچه که در سایت شبکه nrt آمده است می گوید که مشکل به عدم اجرای احکام دادگاه از سوی نهادهای امنیتی برمیگردد. از
سوی دیگر افزایش مصرف مواد مخدر و روان گردانها به عنوان یکی از عوامل افزایش جنایت قتل در اقلیم کردستان اعلام شده
است ، در این راستا فرمانده بخش مبارزه با مواد مخدر در آسایش سلیمانیه گفته است که لازم است تلاشها در مبارزه با

مصرف و تجارت مواد مخدر سرعت بیشتری پیدا کند.
افزایش پدیده قتل و خشونتهای اجتماعی در اقلیم کردستان در حالی است که بحران اقتصادی چند سال گذشته، شمار
بیکاران و فقرا را به طور چشمگیری افزایش داده است. نیروهای امنیتی و پلیس نیز مدام از ارتباط این مسائل با مشکلات

اجتماعی سخن میگویند.
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